



Addendum Notice

This **ADDENDUM #2** forms a part of the Contract Document and modifies the original formal solicitation document.

Date	March 9, 2020
Addendum No.	ADDENDUM #2
Formal Solicitation Name	RFQ-17-025 WWTF Capacity Expansion and Process Optimization

Questions Received

1. What is the backup generator capacity?

Answer: The backup generator is rated at 1100 Kw.

2. Could you provide 2 years of SVI data?

Answer: SVI data for the past 2 years is not easily consolidated as this has not been recorded in a continuous spreadsheet, however the average for the past several months has been between 105 and 115.

3. Can you provide 2 years sludge hauling data?

Answer: The % solids produced by the belt press has been consistent @ an average 15 - 16%.

Month	Biosolids Removed (Wet Tons)	Biosolids Removed (Dry Tons)
Mar-18	574	86.1
Apr-18	508.7	76.3
May-18	484.4	77.5
Jun-18	317.5	50.8
Jul-18	378.7	56.8
Aug-18	390.7	58.6
Sep-18	425	68.0



Addendum Notice

This **ADDENDUM #2** forms a part of the Contract Document and modifies the original formal solicitation document.

Oct-18	426.9	68.3
Nov-18	379.3	56.9
Dec-18	520	78.0
Jan-19	387.5	62.9
Feb-19	418.8	67.0
Mar-19	569.4	91.1
Apr-19	548.1	87.7
May-19	502.5	80.4
Jun-19	438.8	70.2
Jul-19	478	71.7
Aug-19	430.1	64.6
Sep-19	461.9	73.9
Oct-19	407.5	65.2
Nov-19	418.1	66.9
Dec-19	609.6	83.7
Jan-20	657.2	102.6
Feb-20	564.6	90.3
Average	470.7	73.1

**PLEASE
NOTE**

Bidders are required to acknowledge receipt of **ADDENDUM #2** in the space provided on the Signature Sheet within the original formal solicitation document.

**FAILURE TO ACKNOWLEDGE ALL ADDENDA MAY BE
CAUSE FOR REJECTION OF THE RESPONSE.**